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| Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakniteti i Filologjisé
Departamenti: GJUHE DHE LETERSI ANGLEZE
Afati: Afati i tretg pranues
Lista e kandidatsve ( TE RREGULLT ) g fang pranuar pér regjis {rim n€ yitin & paré & stadimeve
Nr. |Emsi Prindi Mbiemri Nr.dosjes  |k10 kil |kiz [ k13| SEL | M | MLL PP. PPLL | Gjithsej Piket
1 |ELM - #*kssiekik 000004 35510 26 | 49 | 147 85 34 747
2 |[ERJ - ##ksninkan 000005 313|219 18 | 59 | 177 875 35 70.7
3 |ALB - *#xewssknx 000006 312]|3]|0 16 | 48 | 144 75 30 60.4
4 |ELJ - ®xskknisk 000001 21312 |® 18 | 41 | 123 40 16 463
Lista e kandidatéve kategoria ( KOMUNITETE ) g€ jang pranuar pér regjistr
Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr.dosjes |k10|kil |ki2|kI3| SLL | M | MLL PP. | PPLL | GijithsejPikét
1 |MUH - ###seessss 000003 s|5|l5 |0 30 [ 146 | 219 85 34 859
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Komisioni; M;
1. Prof.Asoc.Dr. Sejdi Sejdiu - Kryetar A

2. Prof. Asoc. Dr. Flamur Shala - Anétar

/,-_J.:;& 3. Prof. Asoc. Dr. llir Krusha - Anétar (7,407

Legjenda pér shkurtesat
Nr. |Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10
Nuwmri rendor Empri (Emri Prindit) Mbiemri Numri apiikimit Suksesi nga klasa 10
k.11 k12 k.13 SLIL
Suksesi nga klasa 1] Suksesi nga kiasa 12 | Suksesi nga klasa 13 Pikér nga suksesi i shkollgs sé mesme
M M.LL PR P.P.LL
Pileit né test 1€ marurés Pikét & maturés 1€ llogaritura Pikét né provimin pranues Pikét né provim prarues (¢ llogaritura

Printuar mé: 30/09/2025 10:50:13




